Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2534.500
Chiusura con inserto cilindrico

Stato: 7/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2534.500 - Chiusura con inserto cilindrico per

contenitori AE

Per l'installazione sugli armadi compatti AE monoporta con chiusura a filo.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Nota
Adatto per nr. d'ord.
Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2534.500

Per il montaggio successivo su tutti gli armadi monoporta con
chiusura a filo. La piastra di copertura viene bloccata dall'inserto
cilindrico (lunghezza totale 40 mm o 45 mm, secondo DIN 18 252).
La copertura supplementare protegge il cilindro dalle impurita. Il
grado di protezione dell'armadio € mantenuto. Nella fornitura non &
compreso l'inserto cilindrico.

Pressofusione di zinco
nichelata (opaca)

Non adatto per contenitori in acciaio inox 1.4404 (AISI 316L) e con
chiusura a filo SZ 2304.000.

9785040
9785042

AE in acciaio inox con chiusura a filo
Su base AE con chiusura a filo in acciaio inox

1 pz.

0.23

0.257

83016000
4028177149779
EC000327
EC000327

27409217



