Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2534.500 Chiusura con inserto cilindrico

Stato: 7/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2534.500 - Chiusura con inserto cilindrico per contenitori AE

Per l'installazione sugli armadi compatti AE monoporta con chiusura a filo.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2534.500
Descrizione prodotto	Per il montaggio successivo su tutti gli armadi monoporta con chiusura a filo. La piastra di copertura viene bloccata dall'inserto cilindrico (lunghezza totale 40 mm o 45 mm, secondo DIN 18 252). La copertura supplementare protegge il cilindro dalle impurità. Il grado di protezione dell'armadio è mantenuto. Nella fornitura non è compreso l'inserto cilindrico.
Materiale	Pressofusione di zinco
Colore	nichelata (opaca)
Nota	Non adatto per contenitori in acciaio inox 1.4404 (AISI 316L) e con chiusura a filo SZ 2304.000.
Adatto per nr. d'ord.	9785040 9785042
Adatta per tipo di contenitore	AE in acciaio inox con chiusura a filo Su base AE con chiusura a filo in acciaio inox
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.23
Peso lordo	0.257
Codice tariffa doganale	83016000
EAN	4028177149779
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025